

TG Biler A/S

Tungelund Bakker 7, 8881 Thorsø

CVR-nr. 27 52 00 57

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2016.

Svend Aage Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TG Biler A/S Tungelund Bakker 7 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 27 52 00 57
	Stiftet: 12. marts 2004
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Berit Baastrup Laursen Leo Thorndahl Mortensen Svend Aage Laursen
Direktion	Svend Aage Laursen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med person- og varebiler samt at besidde kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed indenfor investering, handel og byggeri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -605 t.kr. mod 1.857 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-167.311	-113.357
1 Personaleomkostninger	-236.000	-45.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-363.639	-2.168
Resultat før finansielle poster	-766.950	-160.525
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.397	368.854
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	142.862	74.432
Andre finansielle indtægter	207.918	2.120.330
2 Øvrige finansielle omkostninger	-504.764	-90.704
Resultat før skat	-815.537	2.312.387
Skat af årets resultat	210.672	-455.057
Årets resultat	-604.865	1.857.330
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.397	368.854
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	1.388.676
Disponeret fra overført resultat	-811.462	0
Disponeret i alt	-604.865	1.857.330

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	906.363	712.352
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>906.363</u>	<u>712.352</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.559.053	19.453.656
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.729.077	2.982.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.288.130</u>	<u>22.436.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.194.493</u>	<u>23.148.543</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	587.205	370.000
Varebeholdninger i alt	<u>587.205</u>	<u>370.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.223.498	4.793.966
Udskudte skatteaktiver	158.306	0
Tilgodehavende selskabsskat	201.904	0
Andre tilgodehavender	62.889	8.803
Periodeafgrænsningsposter	32.271	20.118
Tilgodehavender i alt	<u>2.678.868</u>	<u>4.822.887</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.266.073</u>	<u>5.192.887</u>
Aktiver i alt	<u>27.460.566</u>	<u>28.341.430</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.983.546	1.983.546
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.922.538	4.817.141
5 Overført resultat	19.033.171	19.844.633
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>26.040.455</u>	<u>26.745.120</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>52.366</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>52.366</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	885.658	199.737
Gæld til tilknyttede virksomheder	341.268	0
Selskabsskat	0	1.041.318
Anden gæld	<u>193.185</u>	<u>302.889</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.420.111</u>	<u>1.543.944</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.420.111</u>	<u>1.543.944</u>
Passiver i alt	<u>27.460.566</u>	<u>28.341.430</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>236.000</u>	<u>45.000</u>
	<u>236.000</u>	<u>45.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	26.849
Andre finansielle omkostninger	<u>504.764</u>	<u>63.855</u>
	<u>504.764</u>	<u>90.704</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>1.983.546</u>	<u>1.983.546</u>
	<u>1.983.546</u>	<u>1.983.546</u>
Aktiekapitalen består af aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	4.817.141	4.448.287
Resultatandel	<u>105.397</u>	<u>368.854</u>
	<u>4.922.538</u>	<u>4.817.141</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	19.844.633	18.455.957
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-811.462</u>	<u>1.388.676</u>
	<u>19.033.171</u>	<u>19.844.633</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for banklån har selskabet givet pant i værdipapirdepot med dagsværdi pr. balance-dagen på 26 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. Kautionen er pr. 30. juni 2016 maksimeret til 17.165 t.kr. fordelt på de tilknyttede virksomheder

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Svend Aage Laursen, Tungelund Bakker 7, 8881 Thorsø